соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. ӨЗГЕРІСТЕР
1.1. Жеткізуші 2023 жылғы 18 тамыздағы 883722/2023/1 шартының талаптарына сәйкес 1800 (бір мың) қосымша жеткізуді жүзеге асырады
сегіз жүз) тонна ҚҚС қоса алғанда 700 560 000,00 (жеті жүз миллион бес жүз алпыс мың,00) теңге қосымша сомаға.
1.2. 2.1-тармақ. Келісімге өзгертулер мен толықтырулар енгізілді және редакцияда жазылды: Осы Шарттың жалпы сомасы Қазақстан
Республикасының ҚҚС-ын қосқанда 7 122 360 000,00 (жеті миллиард жүз жиырма екі миллион үш жүз алпыс мың) теңгені құрайды және
оның дұрыс орындалуына қажетті барлық шығыстарды қамтиды. Шарт талаптарын орындау болып табылады және Шарт пен Тәртіпте
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындамайынша өзгертуге жатпайды.

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. ИЗМЕНЕНИЯ
1.1.  Поставщик на  условиях Договора  883722/2023/1  от  18.08.2023г.,  осуществляет  дополнительную поставку 1800 (одна  тысяча
восемьсот) тонн на дополнительную сумму 700 560 000,00 (семьсот миллионов пятьсот шестьдесят тысяч,00) тенге с учетом НДС
1.2. Пункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: Общая сумма настоящего Договора составляет 7 122 360 000,00
(семь миллиардов сто двадцать два миллиона триста шестьдесят тысяч,00) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые
для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.